ecclesia aut in avitationibus suis at 

conciandum abueris tu bite tue ipsa medietate 

exinde conciare debeatis seu fravicare 

quomodo merueris et ut iustum fueris: et ipsa 

medietate de ipsis hereditatibus lavorandi et 

at lavorandum dandi absque scriptis et non 

quod absit aliquod exinde excriandi per 

nullum modum: et omnia quodcumque in 

ipsas sex uncias ex ipsa ecclesia offertum vel 

datum fueris sive a viribus vel a mulieribus si 

fuerit movile in tua sit potestate faciendi que 

volueris: si autem inmobile fuerit aut tale 

causa pro hornamentum de ecclesia post 

tuum obitum ibidem remanere debeas: 

tantummodo tu vite tue illut frugiare 

debeatis: et pro alimoniis tuis dedimus et 

tradidimus tibi cuntis diebus vite tue at 

frugiandum et memoratas medietates de 

memoratas omnes hereditates et terris et 

ortuas et avitationibus et cellis ipsius ecclesie 

intus et foris pertinentibus quantum modo. 

dominant et tenent qualiter et quomodo 

superius legitur ut in tua sint potestatem illos 

tenendi et dominandi seu frugiandi et de 

ipsas frugias faciendi exinde que volueritis: 

unde nullam cuntis diebus vite tue exinde 

queramus aut tollamus per nullum modum: 

tantummodo tu cuntis diebus vite tue omni 

annue nobis nostrisque posteris et in 

memorato sancto et venerabili nostro 

monasterio exinde dare et dirigere debeatis 

oblates parias duas: unum in nativitate 

domini et alium in sanctum pascham sine 

omni amaricatione: et non abeamus licentiam 

nos aut posteris nostris et memorato sancto 

nostro monasterio te cuntis diebus vitae tue 

exinde iactare aut illos tollere nec quod absit 

qualivet sacerdotem vel clericum aut 

monachum vel alias quavis personas ibidem 

ponere aut ordinare per nullum modum: 

cuntis diebus vitae tue: post autem tuum 

transitum tunc memorata medietate cum 

omnibus sivi pertinentibus qualiter et 

quomodo superius legitur que tivi dedimus 

de memorata integra ecclesia nostra ut super 

legitur et cum omnia quantum per 

inventaneum vobis atsignaverimus in nostra 

nostrisque posteris et de memorato nostro 

vita per la stessa metà dunque devi riparare e 

costruire come sarà opportuno e giusto. E la 

metà degli stessi possedimenti puoi lavorare e 

dare a lavorare senza atti scritti e, dunque, che 

non accada, non di sottrarre qualsiasi cosa in 

nessun modo. E ogni e qualsiasi cosa nelle 

stesse sei once della stessa chiesa fosse offerta 

o data, sia da uomini che da donne, se sarà bene 

mobile sia in tua potestà di farne quel che